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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY
 OBÓZ SZKOLENIOWO-SPORTOWY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
 w ramach zadania „RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ”

  

 Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie” w 2017 roku
organizuje obóz szkoleniowo - sportowy dla dzieci i młodzieży w wieku 8-18 lat.

  

Uczestnikami obozu będą mogły być dzieci i młodzież z orzeczoną niepełnosprawnością
wzroku w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dzieci i młodzież na które rodzice
pobierają zasiłek pielęgnacyjny w związku z niepełnosprawnością wzroku. Dodatkowo w obozie
mogą wziąć udział dzieci i młodzież pełnosprawna jako grupa integracyjna. 
 W przypadku dużej liczby zgłoszeń dzieci i młodzieży pełnosprawnej Klub zastrzega sobie
prawo weryfikacji uczestników. Pierwszeństwo przy zakwalifikowaniu będą miały dzieci z
niepełnosprawnością wzroku. 

  

Obóz odbędzie się w dniach 23.07-06.08.2017 r. w Ośrodku Wczasowym „GACEK” w Ustroniu
Morskim http://www.gacek.ustronie-morskie.pl/ . Dojazd do Ustronia Morskiego  oraz powrót
pociągiem   PK
P.

  

Organizator zabezpiecza w czasie pobytu noclegi w pokojach z pełnym węzłem sanitarnym w
każdym pokoju, całodzienne wyżywienie (śniadanie, obiad, kolacja) oraz opiekę wychowawczą.
W czasie obozu będą prowadzone zajęcia w sportach dostępnych dla osób z
niepełnosprawnością wzroku tj. strzelectwo laserowe, pływanie, nordic walking, kręgle –
bowling, szachy i warcaby oraz inne zajęcia ogólnorozwojowe. Ponadto w czasie obozu
przewidziane są wycieczki piesze oraz wycieczki autokarowe.
 Obóz prowadzić będzie doświadczona wykwalifikowana kadra instruktorska oraz wychowawcy
z uprawnieniami wychowawców na koloniach i obozach. 
 Przewidywany koszt udziału w obozie wynosi 300,00zł jednocześnie informujemy że Klub
podejmie starania o pozyskanie dofinansowania z Kuratorium Oświaty. W przypadku
otrzymania dofinansowania   koszt ten może ulec obniżeniu do kwoty 150,00zł.  

Zgłoszenia na obóz przyjmowane będą w okresie do 31.05.2017r. poprzez  dostarczenie na
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adres Klubu wypełnionej karty zgłoszeniowej (karta zgłoszeniowa w załączeniu) oraz w
przypadku uczestników niepełnosprawnych kserokopii ważnego orzeczenia.

  

Więcej informacji uzyskać można pod nr telefonu 16 670 24 44 lub 609 807 201

  

Jerzy Andrejko

  

  

KARTA ZGŁOSZENIOWA DO POBRANIA
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